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議案第 22 号

平成 25 年度市川市一般会計補正予算（第 2号）

　平成 25 年度市川市の一般会計補正予算（第 2号）は、次に定めるところによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 687,924 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 127,829,139 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　（繰越明許費の補正）

第 2条　地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 213 条第 1項の規定により翌年度に

繰り越して使用することができる経費は、「第 2表　繰越明許費補正」による。

　（債務負担行為の補正）

第 3条　債務負担行為の追加は、「第 3表　債務負担行為補正」による。

　

　（地方債の補正）

第 4条　地方債の変更は、「第 4表　地方債補正」による。

　

　平成 25 年 9 月 6 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 127,141,215 687,924 127,829,139

9.
地 方 交 付 税 1 315,691 315,692

1.
地 方 交 付 税 1 315,691 315,692

12. 使 用 料 及 び
手 数 料 3,817,845 1,310 3,819,155

2.
手 数 料 1,139,666 1,310 1,140,976

13.
国 庫 支 出 金 19,943,394 81,211 20,024,605

2.
国 庫 補 助 金 2,247,882 80,101 2,327,983

3.
委 託 金 79,923 1,110 81,033

14.
県 支 出 金 6,789,411 95,016 6,884,427

2.
県 補 助 金 1,928,558 86,765 2,015,323

3.
委 託 金 1,052,518 8,251 1,060,769

16.
寄 附 金 280,480 △ 34,110 246,370

1.
寄 附 金 280,480 △ 34,110 246,370

18.
繰 越 金 500,000 141,606 641,606

1.
繰 越 金 500,000 141,606 641,606

19.
諸 収 入 2,761,341 4,500 2,765,841

5.
雑 入 1,433,998 4,500 1,438,498

20.
市 債 3,349,300 82,700 3,432,000

1.
市 債 3,349,300 82,700 3,432,000
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

　歳　　　出

1.
議 会 費 876,000 △ 16,827 859,173

1.
議 会 費 876,000 △ 16,827 859,173

2.
総 務 費 15,926,000 45,502 15,971,502

1.
総 務 管 理 費 12,900,446 45,502 12,945,948

3.
民 生 費 50,894,000 195,897 51,089,897

1.
社 会 福 祉 費 15,669,729 182,025 15,851,754

2.
児 童 福 祉 費 22,492,225 △ 36,162 22,456,063

3.
生 活 保 護 費 12,732,046 50,034 12,782,080

4.
衛 生 費 18,820,215 27,100 18,847,315

1.
保 健 衛 生 費 10,697,649 17,500 10,715,149

4.
環 境 費 431,115 9,600 440,715

8.
土 木 費 10,158,000 338,732 10,496,732

1.
土 木 管 理 費 1,745,673 △ 2,458 1,743,215

2.
道路橋りょう費 1,922,471 128,806 2,051,277

3.
河 川 費 419,411 48,400 467,811

4.
都 市 計 画 費 6,070,445 163,984 6,234,429

9.
消 防 費 5,223,000 1,166 5,224,166

1.
消 防 費 5,223,000 1,166 5,224,166
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 127,141,215 687,924 127,829,139

10.
教 育 費 13,916,000 96,354 14,012,354

1.
教 育 総 務 費 2,965,355 15,631 2,980,986

2.
小 学 校 費 2,826,606 56,000 2,882,606

3.
中 学 校 費 1,692,456 20,113 1,712,569

5.
幼 稚 園 費 528,342 3,500 531,842

7.
社 会 教 育 費 3,327,571 1,110 3,328,681
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第 2 表　繰越明許費補正

款 項 事 業 名 金 額

千円
民 生 費 社 会 福 祉 費 老人福祉施設整備事業 154,000

土 木 費 河 川 費 排水路等点検調査事業 50,000

第 3表　債務負担行為補正

　追　　　加

事 項 期 間 限 度 額

1 仮設庁舎執務室等移転委託費
自　平成 25 年度

至　平成 26 年度
4 , 0 0 0 千 円

2 南八幡仮設庁舎借上料
自　平成 25 年度

至　平成 32 年度
4 0 0 , 0 0 0 千 円

3 文化会館等指定管理料
自　平成 25 年度

至　平成 30 年度
1 , 8 3 3 , 0 0 0 千 円

起　債　の　目　的 補 正 前 の 限 度 額 補 正 後 の 限 度 額

千円 千円民 生 費 5 0 1 , 5 0 0 4 3 7 , 3 0 0

土 木 費 6 9 3 , 3 0 0 8 1 6 , 4 0 0

教 育 費 1 , 1 9 5 , 3 0 0 1 , 2 1 9 , 1 0 0

第 4表　地方債補正

　変　　　更
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総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成25年度市川市一般会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 2号）

9.
地 方 交 付 税 1 315,691 315,692

12.
使用料及び手数料 3,817,845 1,310 3,819,155

13.
国 庫 支 出 金 19,943,394 81,211 20,024,605

14.
県 支 出 金 6,789,411 95,016 6,884,427

16.
寄 附 金 280,480 △ 34,110 246,370

18.
繰 越 金 500,000 141,606 641,606

19.
諸 収 入 2,761,341 4,500 2,765,841

20.
市 債 3,349,300 82,700 3,432,000

歳 入 合 計 127,141,215 687,924 127,829,139
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　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円1.
議 会 費 876,000 △ 16,827 859,173 0 0 0 △ 16,827

2.
総 務 費 15,926,000 45,502 15,971,502 0 0 2,500 43,002

3.
民 生 費 50,894,000 195,897 51,089,897 △ 21,700 0 0 217,597

4.
衛 生 費 18,820,215 27,100 18,847,315 13,817 0 0 13,283

8.
土 木 費 10,158,000 338,732 10,496,732 70,102 123,100 0 145,530

9.
消 防 費 5,223,000 1,166 5,224,166 0 0 1,166 0

10.
教 育 費 13,916,000 96,354 14,012,354 9,361 23,800 0 63,193

歳 出 合 計 127,141,215 687,924 127,829,139 71,580 146,900 3,666 465,778
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 9.
地 方 交 付 税 1 315,691 315,692

 1.
地 方 交 付 税 1 315,691 315,692

 1.
地方交付税 1 315,691 315,692

 1.
地 方 交 付 税 315,691

 12.
使用料及び手数料 3,817,845 1,310 3,819,155

 2.
手 数 料 1,139,666 1,310 1,140,976

 6.
消防手数料 11,496 1,310 12,806

 1.
消 防 手 数 料 1,310

 13.
国 庫 支 出 金 19,943,394 81,211 20,024,605

 2.
国 庫 補 助 金 2,247,882 80,101 2,327,983

 4.
土 木 費
国庫補助金 1,260,842 80,101 1,340,943

 1.
道路橋りょう
費国庫補助金 73,101

 2.
都 市 計 画 費
国 庫 補 助 金 7,000

 3.
委 託 金 79,923 1,110 81,033

 3.
教 育 費
委 託 金 64 1,110 1,174

 2.
社 会 教 育 費
委 託 金 1,110

 14.
県 支 出 金 6,789,411 95,016 6,884,427

 2.
県 補 助 金 1,928,558 86,765 2,015,323

 2.
民 生 費
県 補 助 金 1,551,247 68,448 1,619,695

 1.
社 会 福 祉 費
県 補 助 金 10,800

 2.
児 童 福 祉 費
県 補 助 金 57,648
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説  明

○ 　普 通 交 付 税  315,691,000円

○ 　危険物製造所等設置許可申請等手数料  1,310,000円

○ 　社会資本整備総合交付金（活力創出基盤整備）  73,101,000円

○ 　社会資本整備総合交付金（市街地整備）  7,000,000円

○ 　社会教育活性化支援プログラム委託金  1,110,000円

○ 　地域密着型施設等開設準備支援等事業交付金  10,800,000円

○ 　子育て安心応援事業補助金  57,648,000円



― ―10

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 3.
衛 生 費
県 補 助 金 45,736 13,817 59,553

 1.
保 健 衛 生 費
県 補 助 金 4,217

 3.
環 境 費
県 補 助 金 9,600

 6.
土 木 費
県 補 助 金 16,967 4,500 21,467

 4.
都 市 計 画 費
県 補 助 金 4,500

 3.
委 託 金 1,052,518 8,251 1,060,769

 5.
教 育 費
委 託 金 ― 8,251 8,251

 1.
教 育 総 務 費
委 託 金 8,251

 16.
寄 附 金 280,480 △34,110 246,370

 1.
寄 附 金 280,480 △34,110 246,370

 1.
一般寄附金 280,480 △34,110 246,370

 1.
一 般 寄 附 金 △34,110

 18.
繰 越 金 500,000 141,606 641,606

 1.
繰 越 金 500,000 141,606 641,606

 1.
繰 越 金 500,000 141,606 641,606

 1.
繰 越 金 141,606

 19.
諸 収 入 2,761,341 4,500 2,765,841

 5.
雑 入 1,433,998 4,500 1,438,498

 6.
雑 入 1,174,024 4,500 1,178,524

 1.
雑 入 4,500
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説  明

○ 　風しんワクチン接種緊急事業補助金  4,217,000円

○ 　住宅用省エネルギー設備導入促進事業補助金  9,600,000円

○ 　液状化等被害住宅再建支援事業補助金  4,500,000円

○ 　学校図書館の有効な活用方法に関する調査研究事業委託金  550,000円

○ 　特別支援学校のセンター的機能充実事業委託金  7,701,000円

○ 　日本中央競馬会競馬場所在市町村環境整備事業寄附金  △34,110,000円

○ 　前年度繰越金  141,606,000円

○ 　地域活性化支援事業助成金収入  2,000,000円

○ 　コミュニティ助成事業助成金収入  2,500,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 20.
市 債 3,349,300 82,700 3,432,000

 1.
市 債 3,349,300 82,700 3,432,000

 2.
民 生 債 501,500 △64,200 437,300

 2.
児 童 福 祉 債 △64,200

 4.
土 木 債 693,300 123,100 816,400

 2.
道路橋りょう債 34,000

 4.
都 市 計 画 債 89,100

 6.
教 育 債 1,195,300 23,800 1,219,100

 1.
小 学 校 債 23,800

歳 入 合 計 127,141,215 687,924 127,829,139
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説  明

○ 　保育園建設事業債  △64,200,000円

○ 　道路拡幅整備事業債  600,000円

○ 　人にやさしい道づくり整備事業債  10,900,000円

○ 　道路改良事業債  18,800,000円

○ 　交通安全施設等整備事業債  3,700,000円

○ 　街路整備事業債  76,500,000円

○ 　公園等整備事業債  12,600,000円

○ 　義務教育施設整備事業債  23,800,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 1.
議 会 費 876,000 △16,827 859,173 0 0 0 △16,827

 1.
議 会 費 876,000 △16,827 859,173 0 0 0 △16,827

 1.
議 会 費 876,000 △16,827 859,173 0 0 0 △16,827

 2.
総 務 費 15,926,000 45,502 15,971,502 0 0 2,500 43,002

 1.
総 務 管 理 費 12,900,446 45,502 12,945,948 0 0 2,500 43,002

 2.
人事管理費 3,386,957 △12,059 3,374,898 0 0 0 △12,059

 6.
財産管理費 529,265 23,187 552,452 0 0 0 23,187

 7.
庁舎整備費 825,625 1,874 827,499 0 0 0 1,874
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 4.
共 済 費 △16,827 ◎　議員共済会負担金  △16,827,000円

 

 

 3.
職員手当等 △7,045 ◎　退 職 手 当  △7,045,000円

 14.
使用料及び
賃 借 料 △5,014 ◎　賃 借 料  △5,014,000円

○ 　人事システム賃借料  △5,014,000円

 11.
需 用 費 14,000 ◎　施 設 修 繕 料  14,000,000円

 13.
委 託 料 8,200 ◎　委 託 料  8,200,000円

○ 　市有地清掃委託料  1,200,000円

○ 　施設管理等委託料  7,000,000円

 14.
使用料及び
賃 借 料 987 ◎　賃 借 料  987,000円

○ 　構内電話交換設備賃借料  987,000円

 1.
報 酬 137 ◎　委 員 報 酬  137,000円

○ 　庁舎整備基本構想策定委員会委員報酬  137,000円

 8.
報 償 費 85 ◎　報 償 金  85,000円

 12.
役 務 費 1,011 ◎　手 数 料  1,011,000円

○ 　不動産鑑定手数料  1,011,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 15.
地域振興費 387,090 30,000 417,090 0 0 0 30,000

 22.
文化振興費 210,752 2,500 213,252 0 0 2,500 0

 3.
民 生 費 50,894,000 195,897 51,089,897 △21,700 0 0 217,597

 1.
社 会 福 祉 費 15,669,729 182,025 15,851,754 10,800 0 0 171,225

 2.
障 害 者
支 援 費 5,814,455 17,213 5,831,668 0 0 0 17,213

 3.
高 齢 者
支 援 費 6,725,935 164,812 6,890,747 10,800 0 0 154,012
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 19.
負担金補助
及び交付金 641 ◎　負 担 金  641,000円

○ 　水 道 負 担 金  641,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 30,000 ◎　補 助 金  30,000,000円

○ 　防犯灯設置費等補助金  30,000,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 2,500 ◎　補 助 金  2,500,000円

○ 　コミュニティ助成事業補助金  2,500,000円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 17,213 ◎　償 還 金  17,213,000円

○ 　障害者介護給付費国庫負担金償還金  15,813,000円

○ 　特別障害者手当等給付費国庫負担金償還金  10,000円

○ 　障害者自立支援医療費国庫負担金償還金  1,279,000円

○ 　障害者グループホーム運営費等県補助金償還金 

  111,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 164,800 ◎　補 助 金  164,800,000円

○ 　老人福祉施設整備費補助金  154,000,000円

○ 　地域密着型施設等開設準備支援等事業補助金 

  10,800,000円

 23.
償還金利子
及び割引料 12 ◎　償 還 金  12,000円

○ 　老人医療給付費国庫負担金等償還金  12,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2.
児 童 福 祉 費 22,492,225 △36,162 22,456,063 △32,500 0 0 △3,662

 1.
児 童 福 祉
総 務 費 6,538,185 △48,345 6,489,840 △32,500 0 0 △15,845

 2.
児童措置費 14,602,108 12,183 14,614,291 0 0 0 12,183

 3.
生 活 保 護 費 12,732,046 50,034 12,782,080 0 0 0 50,034

 2.
扶 助 費 12,120,003 50,034 12,170,037 0 0 0 50,034

 4.
衛 生 費 18,820,215 27,100 18,847,315 13,817 0 0 13,283

 1.
保 健 衛 生 費 10,697,649 17,500 10,715,149 4,217 0 0 13,283

 3.
予 防 費 1,174,000 17,500 1,191,500 4,217 0 0 13,283
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 12.
役 務 費 405 ◎　通 信 運 搬 費  405,000円

○ 　郵 便 料  405,000円

 13.
委 託 料 4,000 ◎　委 託 料  4,000,000円

○ 　子ども・子育て支援事業計画策定市民意向調査委託料 

  4,000,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 △52,750 ◎　補 助 金  △52,750,000円

○ 　私立保育園施設整備費等補助金  △52,750,000円

 23.
償還金利子
及び割引料 12,183 ◎　償 還 金  12,183,000円

○ 　子ども手当国庫負担金償還金  471,000円

○ 　子ども手当県負担金償還金  140,000円

○ 　児童手当県負担金償還金  4,109,000円

○ 　障害児通所給付費国庫負担金償還金  7,463,000円

 

 23.
償還金利子
及び割引料 50,034 ◎　償 還 金  50,034,000円

○ 　生活保護扶助費国庫負担金償還金  50,034,000円

 

 

 19.
負担金補助
及び交付金 17,500 ◎　交 付 金  17,500,000円

○ 　風しん予防接種自己負担金交付金  17,500,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 4.
環 境 費 431,115 9,600 440,715 9,600 0 0 0

 3.
環境管理費 27,924 9,600 37,524 9,600 0 0 0

 8.
土 木 費 10,158,000 338,732 10,496,732 70,102 123,100 0 145,530

 1.
土 木 管 理 費 1,745,673 △2,458 1,743,215 0 0 0 △2,458

 2.
建築指導費 43,617 1,070 44,687 0 0 0 1,070

 3.
土木総務費 1,438,400 △3,528 1,434,872 0 0 0 △3,528

 2.
道 路 橋
り ょ う 費 1,922,471 128,806 2,051,277 36,602 34,000 0 58,204

 2.
道 路
橋 り ょ う
維 持 費

483,851 44,000 527,851 0 0 0 44,000
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 19.
負担金補助
及び交付金 9,600 ◎　補 助 金  9,600,000円

○ 　住宅用省エネルギー設備設置費補助金  9,600,000円

 

 

 19.
負担金補助
及び交付金 1,070 ◎　補 助 金  1,070,000円

○ 　耐震改修費補助金  1,070,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 △3,528 ◎　負 担 金  △3,528,000円

○ 　本八幡駅北口Ａ地区市街地再開発区域内公共施設管理者負担金 

  △3,528,000円

 

 11.
需 用 費 31,000 ◎　消 耗 品 費  1,000,000円

◎　施 設 修 繕 料  30,000,000円

○ 　本 庁 管 内 分  20,000,000円

○ 　支 所 管 内 分  10,000,000円

 13.
委 託 料 7,000 ◎　委 託 料  7,000,000円

○ 　道路清掃等委託料  7,000,000円

 15.
工事請負費 5,000 ◎　補 修 工 事 費  5,000,000円

○ 　道路補修工事費（本庁管内分）  5,000,000円

 16.
原 材 料 費 1,000 ◎　補修用材料費  1,000,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 3.
道 路 新 設
改 良 費 432,796 79,600 512,396 26,819 30,300 0 22,481

 4.
交通対策費 988,730 5,206 993,936 9,783 3,700 0 △8,277
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 12.
役 務 費 381 ◎　手 数 料  381,000円

○ 　不動産鑑定手数料  381,000円

 13.
委 託 料 5,694 ◎　委 託 料  5,694,000円

○ 　道路改良等設計委託料  5,000,000円

○ 　公共嘱託登記委託料  379,000円

○ 　家屋等調査委託料  315,000円

 15.
工事請負費 70,000 ◎　新 設 工 事 費  10,000,000円

○ 　私道整備工事費  10,000,000円

◎　改 良 工 事 費  60,000,000円

○ 　道路改良等工事費  60,000,000円

 17.
公 有 財 産
購 入 費 2,222 ◎　土 地 購 入 費  2,222,000円

○ 　道路用地等購入費  2,222,000円

 22.
補 償 補 塡
及び賠償金 1,303 ◎　補 償 金  1,303,000円

○ 　電気工作物等移設補償金  600,000円

○ 　家屋等移転補償金  703,000円

 13.
委 託 料 △15,794 ◎　委 託 料  △15,794,000円

○ 　自転車対策関係業務委託料  △15,794,000円

 15.
工事請負費 21,000 ◎　改 修 工 事 費  21,000,000円

○ 　交通安全施設等改修工事費  11,000,000円

○ 　道路照明灯改修工事費  10,000,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 3.
河 川 費 419,411 48,400 467,811 22,000 0 0 26,400

 4.
排 水 施 設
管 理 費 328,047 48,400 376,447 22,000 0 0 26,400

 4.
都 市 計 画 費 6,070,445 163,984 6,234,429 11,500 89,100 0 63,384

 1.
都 市 計 画
総 務 費 1,205,869 4,500 1,210,369 4,500 0 0 0

 2.
都市整備費 15,812 10,359 26,171 0 0 0 10,359

 3.
街路事業費 1,201,868 122,615 1,324,483 0 76,500 0 46,115
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 11.
需 用 費 7,000 ◎　施 設 修 繕 料  7,000,000円

 13.
委 託 料 41,400 ◎　委 託 料  41,400,000円

○ 　排水路等点検調査委託料  41,400,000円

 

 19.
負担金補助
及び交付金 4,500 ◎　補 助 金  4,500,000円

○ 　液状化等被害住宅再建支援事業補助金  4,500,000円

 12.
役 務 費 3,607 ◎　手 数 料  3,607,000円

○ 　不動産鑑定等手数料  3,607,000円

 13.
委 託 料 6,752 ◎　委 託 料  6,752,000円

○ 　道の駅用地測量委託料  5,009,000円

○ 　道の駅物件調査委託料  1,743,000円

 13.
委 託 料 22,441 ◎　委 託 料  22,441,000円

○ 　都市計画道路３・４・18号整備事業委託料 

  3,441,000円

○ 　外環関連街路事業委託料  19,000,000円

 15.
工事請負費 95,000 ◎　新 設 工 事 費  95,000,000円

○ 　都市計画道路３・４・18号整備工事費  95,000,000円

 22.
補 償 補 塡
及び賠償金 5,174 ◎　補 償 金  5,174,000円

○ 　家屋等損傷補償金  5,174,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 5.
公 園 費 1,261,376 26,510 1,287,886 7,000 12,600 0 6,910

 9.
消 防 費 5,223,000 1,166 5,224,166 0 0 1,166 0

 1.
消 防 費 5,223,000 1,166 5,224,166 0 0 1,166 0

 1.
常備消防費 4,950,448 1,166 4,951,614 0 0 1,166 0

 10.
教 育 費 13,916,000 96,354 14,012,354 9,361 23,800 0 63,193

 1.
教 育 総 務 費 2,965,355 15,631 2,980,986 8,251 0 0 7,380

 2.
事 務 局 費 2,597,366 73 2,597,439 73 0 0 0

 3.
学 校 教 育
指 導 費 241,729 15,008 256,737 7,628 0 0 7,380



― ―27

節
説  明

区 分 金 額

千円

 12.
役 務 費 3,510 ◎　手 数 料  3,510,000円

○ 　不動産鑑定手数料  3,510,000円

 17.
公 有 財 産
購 入 費 23,000 ◎　土 地 購 入 費  23,000,000円

○ 　公園等用地購入費  23,000,000円

 

 

 13.
委 託 料 1,166 ◎　委 託 料  1,166,000円

○ 　特定屋外タンク貯蔵所審査委託料  1,166,000円

 

 

 4.
共 済 費 73 ◎　社 会 保 険 料  73,000円

 1.
報 酬 6,096 ◎　非常勤職員報酬  6,096,000円

○ 　特別支援学校臨床心理士等報酬  6,096,000円

 7.
賃 金 7,380 ◎　非常勤職員等雇上料  7,380,000円

 8.
報 償 費 480 ◎　講 師 謝 礼 金  480,000円

○ 　校内研修会講師謝礼金  480,000円

 9.
旅 費 858 ◎　費用弁償ならびに職員随行旅費  858,000円

 11.
需 用 費 182 ◎　消 耗 品 費  182,000円

 12.
役 務 費 12 ◎　通 信 運 搬 費  12,000円

○ 　郵 便 料  12,000円



― ―28

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 4.
教 育
センター費 119,024 550 119,574 550 0 0 0

 2.
小 学 校 費 2,826,606 56,000 2,882,606 0 23,800 0 32,200

 1.
学校管理費 1,769,590 56,000 1,825,590 0 23,800 0 32,200

 3.
中 学 校 費 1,692,456 20,113 1,712,569 0 0 0 20,113

 1.
学校管理費 773,840 20,113 793,953 0 0 0 20,113

 5.
幼 稚 園 費 528,342 3,500 531,842 0 0 0 3,500

 1.
幼 稚 園 費 528,342 3,500 531,842 0 0 0 3,500

 7.
社 会 教 育 費 3,327,571 1,110 3,328,681 1,110 0 0 0

 1.
社 会 教 育
総 務 費 1,093,778 1,110 1,094,888 1,110 0 0 0
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 8.
報 償 費 168 ◎　報 償 金  140,000円

○ 　学校図書館支援スタッフ・協力員報償金  140,000円

◎　講 師 謝 礼 金  28,000円

○ 　学校図書館研修会講師謝礼金  28,000円

 11.
需 用 費 382 ◎　消 耗 品 費  151,000円

◎　印 刷 製 本 費  231,000円

 

 11.
需 用 費 30,000 ◎　施 設 修 繕 料  30,000,000円

 15.
工事請負費 26,000 ◎　改 修 工 事 費  26,000,000円

○ 　校舎等改修工事費  18,000,000円

○ 　トイレ改修工事費  8,000,000円

 

 11.
需 用 費 20,000 ◎　施 設 修 繕 料  20,000,000円

 22.
補 償 補 塡
及び賠償金 113 ◎　補 償 金  113,000円

○ 　家屋等損傷補償金  113,000円

 

 11.
需 用 費 3,500 ◎　施 設 修 繕 料  3,500,000円

 

 7.
賃 金 360 ◎　非常勤職員等雇上料  360,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

歳 出 合 計 127,141,215 687,924 127,829,139 71,580 146,900 3,666 465,778
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 8.
報 償 費 585 ◎　講 師 謝 礼 金  585,000円

○ 　地域支援者育成講座等講師謝礼金  585,000円

 9.
旅 費 3 ◎　職 員 旅 費  3,000円

 11.
需 用 費 152 ◎　消 耗 品 費  22,000円

◎　印 刷 製 本 費  130,000円

 12.
役 務 費 10 ◎　通 信 運 搬 費  10,000円

○ 　郵 便 料  10,000円
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給　与　費　明　細　書 （補正）

１　　特　別　職

区 分 職 員 数

給　　　　与　　　　費

共済費 合　計 備 考

報　酬 給　料 期 末 手 当
年間支給率 ( 月分 ) 地域手当 通勤手当 退職手当 計

人 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

補正後

長 等 3 30,666 11,128
(3.95 月分 ) 3,067 411 26,417 71,689 6,850 78,539

議 員 42 301,744 118,327
(3.95 月分 ) 420,071 153,755 573,826

その他の
特 別 職 2,578 349,481 7,229 2,915

(3.95 月分 ) 723 360,348 2,084 362,432

計 2,623 651,225 37,895 132,370 3,790 411 26,417 852,108 162,689 1,014,797

補正前

長 等 3 30,666 11,128
(3.95 月分 ) 3,067 411 33,462 78,734 6,850 85,584

議 員 42 301,744 118,327
(3.95 月分 ) 420,071 170,582 590,653

その他の
特 別 職 2,559 343,248 7,229 2,915

(3.95 月分 ) 723 354,115 2,084 356,199

計 2,604 644,992 37,895 132,370 3,790 411 33,462 852,920 179,516 1,032,436

比 較

長 等 0 0 0 0 0 △ 7,045 △ 7,045 0 △ 7,045

議 員 0 0 0 0 △16,827 △ 16,827

その他の
特 別 職 19 6,233 0 0 0 6,233 0 6,233

計 19 6,233 0 0 0 0 △ 7,045 △ 812 △16,827 △ 17,639
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議案第 23 号

平成 25 年度市川市国民健康保険特別会計補正予算（第 1号）

　平成 25 年度市川市の国民健康保険特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定めると

ころによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 164,731 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 43,674,731 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 25 年 9 月 6 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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　歳　　　出

第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 43,510,000 164,731 43,674,731

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 43,510,000 164,731 43,674,731

4. 前 期 高 齢 者
納 付 金 等 4,185 2,558 6,743

1. 前 期 高 齢 者
納 付 金 等 4,185 2,558 6,743

10.
諸 支 出 金 54,933 162,173 217,106

1. 償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 54,933 162,173 217,106

10.
繰 越 金 100,000 164,731 264,731

1.
繰 越 金 100,000 164,731 264,731
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　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

総　　　括

　歳　　　入

平成25年度市川市国民健康保険特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

4. 前 期 高 齢 者
納 付 金 等 4,185 2,558 6,743 0 0 0 2,558

10.
諸 支 出 金 54,933 162,173 217,106 0 0 0 162,173

歳 出 合 計 43,510,000 164,731 43,674,731 0 0 0 164,731

10.
繰 越 金 100,000 164,731 264,731

歳 入 合 計 43,510,000 164,731 43,674,731
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 10.
繰 越 金 100,000 164,731 264,731

 1.
繰 越 金 100,000 164,731 264,731

 1.
繰 越 金 100,000 164,731 264,731

 1.
繰 越 金 164,731

歳 入 合 計 43,510,000 164,731 43,674,731
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説  明

○ 　前年度繰越金  164,731,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 4.
前 期 高 齢 者
納 付 金 等 4,185 2,558 6,743 0 0 0 2,558

 1.
前 期 高 齢 者
納 付 金 等 4,185 2,558 6,743 0 0 0 2,558

 1.
前期高齢者
納 付 金 3,738 2,484 6,222 0 0 0 2,484

 2.
前期高齢者
関係事務費
拠 出 金

447 74 521 0 0 0 74

 10.
諸 支 出 金 54,933 162,173 217,106 0 0 0 162,173

 1.
償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 54,933 162,173 217,106 0 0 0 162,173

 3.
償 還 金 1 162,173 162,174 0 0 0 162,173

歳 出 合 計 43,510,000 164,731 43,674,731 0 0 0 164,731
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 19.
負担金補助
及び交付金 2,484 ◎　負 担 金  2,484,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 74 ◎　負 担 金  74,000円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 162,173 ◎　償 還 金  162,173,000円
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議案第 24 号

平成 25 年度市川市下水道事業特別会計補正予算（第 1号）

　平成 25 年度市川市の下水道事業特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定めるとこ

ろによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1 条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 45,200 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 12,579,200 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　（地方債の補正）

第 2条　地方債の変更は、「第 2表　地方債補正」による。

　平成 25 年 9 月 6 日提出

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 12,534,000 45,200 12,579,200

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 12,534,000 45,200 12,579,200

7.
市 債 3,272,600 45,200 3,317,800

1.
市 債 3,272,600 45,200 3,317,800

1.
下 水 道 事 業 費 9,292,013 45,200 9,337,213

3.
下水道築造費 5,333,229 45,200 5,378,429

起　債　の　目　的 補 正 前 の 限 度 額 補 正 後 の 限 度 額

千円 千円下 水 道 事 業 費 3 , 2 7 2 , 6 0 0 3 , 3 1 7 , 8 0 0

第 2表　地方債補正

　変　　　更



― ―43

総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成25年度市川市下水道事業特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

7.
市 債 3,272,600 45,200 3,317,800

歳 入 合 計 12,534,000 45,200 12,579,200

1.
下水道事業費 9,292,013 45,200 9,337,213 0 45,200 0 0

歳 出 合 計 12,534,000 45,200 12,579,200 0 45,200 0 0
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 7.
市 債 3,272,600 45,200 3,317,800

 1.
市 債 3,272,600 45,200 3,317,800

 1.
下 水 道
事 業 債 3,272,600 45,200 3,317,800

 1.
下 水 道
事 業 債 45,200

歳 入 合 計 12,534,000 45,200 12,579,200
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説  明

○ 　公共下水道事業債  45,200,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 1.
下 水 道 事 業 費 9,292,013 45,200 9,337,213 0 45,200 0 0

 3.
下水道築造費 5,333,229 45,200 5,378,429 0 45,200 0 0

 1.
下 水 道
事 業 費 5,333,229 45,200 5,378,429 0 45,200 0 0

歳 出 合 計 12,534,000 45,200 12,579,200 0 45,200 0 0
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 13.
委 託 料 45,200 ◎　委 託 料  45,200,000円

○ 　実施設計等委託料  45,200,000円
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議案第 25 号

平成 25 年度市川市介護保険特別会計補正予算（第 1号）

　平成 25 年度市川市の介護保険特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定めるところ

による。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1 条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 66,982 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 21,649,982 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 25 年 9 月 6 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 21,583,000 66,982 21,649,982

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 21,583,000 66,982 21,649,982

8.
繰 越 金 1 66,982 66,983

1.
繰 越 金 1 66,982 66,983

5.
諸 支 出 金 8,576 66,982 75,558

1. 償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 8,576 66,982 75,558
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総　　　括

　歳　　　入

平成25年度市川市介護保険特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

5.
諸 支 出 金 8,576 66,982 75,558 0 0 0 66,982

歳 出 合 計 21,583,000 66,982 21,649,982 0 0 0 66,982

8.
繰 越 金 1 66,982 66,983

歳 入 合 計 21,583,000 66,982 21,649,982
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 8.
繰 越 金 1 66,982 66,983

 1.
繰 越 金 1 66,982 66,983

 1.
繰 越 金 1 66,982 66,983

 1.
繰 越 金 66,982

歳 入 合 計 21,583,000 66,982 21,649,982
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説  明

○ 　前年度繰越金  66,982,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 5.
諸 支 出 金 8,576 66,982 75,558 0 0 0 66,982

 1.
償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 8,576 66,982 75,558 0 0 0 66,982

 2.
償 還 金 1 66,982 66,983 0 0 0 66,982

歳 出 合 計 21,583,000 66,982 21,649,982 0 0 0 66,982
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 66,982 ◎　償 還 金  66,982,000円
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議案第 26 号

平成 25 年度市川市後期高齢者医療特別会計補正予算（第 1号）

　平成 25 年度市川市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定める

ところによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1 条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 13,041 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 3,709,041 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 25 年 9 月 6 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 3,696,000 13,041 3,709,041

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 3,696,000 13,041 3,709,041

4.
繰 越 金 1 13,041 13,042

1.
繰 越 金 1 13,041 13,042

2. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,585,865 13,041 3,598,906

1. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,585,865 13,041 3,598,906
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総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成25年度市川市後期高齢者医療特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

4.
繰 越 金 1 13,041 13,042

歳 入 合 計 3,696,000 13,041 3,709,041

2. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,585,865 13,041 3,598,906 0 0 0 13,041

歳 出 合 計 3,696,000 13,041 3,709,041 0 0 0 13,041
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 4.
繰 越 金 1 13,041 13,042

 1.
繰 越 金 1 13,041 13,042

 1.
繰 越 金 1 13,041 13,042

 1.
繰 越 金 13,041

歳 入 合 計 3,696,000 13,041 3,709,041
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説  明

○ 　前年度繰越金  13,041,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2.
後 期 高 齢 者 医 療
広 域 連 合 負 担 金 3,585,865 13,041 3,598,906 0 0 0 13,041

 1.
後期高齢者医療
広域連合負担金 3,585,865 13,041 3,598,906 0 0 0 13,041

 1.
後期高齢者
医 療 広 域
連合納付金

3,168,803 13,041 3,181,844 0 0 0 13,041

歳 出 合 計 3,696,000 13,041 3,709,041 0 0 0 13,041
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 19.
負担金補助
及び交付金 13,041 ◎　負 担 金  13,041,000円

 


